回  答  書

７西財第１－４９４号

令和７年１０月１６日

入札参加者 各位

                                   西尾市長 中村  健

                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 507100494

工 事 （ 業 務 ） 名 耐震性貯水槽設置工事

路 線 名 八ヶ尻-02

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市八ヶ尻町地内

質疑事項欄  回 答 欄

① 単価適用年月日はいつになりますでしょう

か。

令和７年８月１日単価です。

② 諸経費算定の工種区分はなにで算定されてお

りますでしょうか。

公園工事です。

③ 週休 2 日補正の算定はありますでしょうか。 補正はありません。

④ 施工地域、工事場所による交通量等の補正は

ありますでしょうか。

補正はありません。

⑤ 樹木伐採・伐根工の伐採木処分はどちらで見

られておりますでしょうか。

松治木材株式会社です。